关于2018年瑞安市面向大学生村官招聘乡镇（街道）下属事业单位工作人员拟聘用人员的公告（二）

	[image: image1]
根据中共瑞安市委组织部、瑞安市人力资源和社会保障局《2018年瑞安市面向大学生村官招聘乡镇（街道）下属事业单位工作人员的公告》（瑞人社告〔2018〕25号）精神，经资格审核、考试、体检、考察等程序，现将潘金雪等2名拟聘用人员予以公示（名单详见下表）。
公示期从2018年8月16日至2018年8月24日（共7个工作日）。公示期间，如对拟聘用人员有异议，请书面或来电来访反映，书面材料或来电来访均须提供真实姓名和联系电话，以示负责。监督电话：0577-65812812、65614092。
序号
姓  名
性别
准考证号
岗位类别
备注
1
潘金雪
女
001003015803
大学生村官
2
毛茜茜
女
001013015813
大学生村官

中共瑞安市委组织部   瑞安市人力资源和社会保障局
                                                                      2018年8月16日